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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
016-2020-
00149-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DARIO MANUEL
RICARDO BERRIO,
LUZ NERY RICARDO
BERRIO, TATIANA
PATRICIA VANEGAS
VIDES, WILMER DE
JESUS RICARDO
BERRIO, GLORIA
MARCELA RICARDO
BERRIO, JORGE
ELIECER RICARDO
FLOREZ, ANA
MERCEDES BERRIO
SOLAR, YONI JOSE
RICARDO SIERRA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/05/2022
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

REPROGRAMA AUDIENCIA
DE PRUEBAS...

2
05001-33-33-
016-2021-
00079-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA CONSUELO
AMAYA QUICENO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

FIJA LITIGIO Y DA
TRASLADO A LAS PARTES
PARA ALEGAR...

3
05001-33-33-
016-2021-
00085-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NUBIA ROSA
BENJUMEA ZULUAGA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

4
05001-33-33-
016-2021-
00104-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SOCIEDAD TABORDA
VELEZ & CIA S.A.S CORNARE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022 Auto Traslado

Se corre traslado a la parte
demandada y a los
intervinientes en el proceso,
por el término de TRES 3
DÍAS, contados a partir de la
notificación de esta
providencia, para que se
pronuncie sobre la sol...

5 05001-33-33-
016-2021-
00176-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANAYS YADIRA
RODRIGUEZ
SERRANO, KELMAN
MIGUEL RODRIGUEZ
SERRANO, JOSE
ALEJANDRO
RODRIGUEZ
SERRANO, DARLIS
PATRICIA
RODRIGUEZ
SERRANO, OSCAR
DAVID RODRIGUEZ
SERRANO, ANAIS
MARIA SERRANO
ALVAREZ, MARCOS

E.S.E HOSPITAL LA
MISERICORDIA DEL
MUNICIPIO DE
NECHI, COOSALUD
EPS, MUNICIPIO DE
NECHI

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/05/2022 Auto admite
llamamiento
en garantia

...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 016 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 25/05/2022
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IRRAEL RODRIGUEZ
SERRANO

6
05001-33-33-
016-2021-
00335-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EVERTH ANDRES
GARCIA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto que
ordena
requerir

REQUERIR POR SEGUNDA
VEZ A LA
NACIONMINISTERIO
DEDEFENSA-EJERCITO
NACIONAL, para que, en el
término de DIEZ 10 DIAS,
contados a partir del recibo
del exhorto correspondiente,
se sirva allegar lo solic...

7
05001-33-33-
016-2021-
00351-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JEAN SANTIAGO
ARREA HERRERA,
STEFHANIA LARREA,
CARLOS ANDRES
LARREA HERRERA,
MARIA ESPERANZA
RODAS ZAPATA,
ABIGAIL ANTONIO
LARREA MONTOYA,
SANDRA MARIA
HERRERA GARCIA,
WILSON ALBERTO
LARREA RODAS

ESE METROSALUD
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/05/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

8
05001-33-33-
016-2022-
00010-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

REYNALDO GARCIA
MANTILLA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022 Auto que
resuelve

TENER POR NOTIFICADO
POR CONDUCTA
CONCLUYENTE...

9
05001-33-33-
016-2022-
00048-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

MARLENY DEL
CARMEN GÓMEZ
GONZÁLEZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022 Auto que no
repone

CONCEDE RECURSO DE
APELACIÓN...

10
05001-33-33-
016-2022-
00062-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

LUIS CARLOS
JARAMILLO
RESTREPO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto que
ordena
requerir

...

11
05001-33-33-
016-2022-
00067-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

WILMAR JOSE
MERCHAN GALLO,
DARWIN LEANDRO
MERCHAN GALLO,
JOSE DEL CARMEN
MERCHAN NIÑO,
HILDA DORIS GALLO
BOLIVAR, EDISON
FABIO MERCHAN
GALLO

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA- POLICIA
NACIONAL
, NACION-
RAMA JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA,
NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

12 05001-33-33- JUEZ 16 LAURA ESTEFANY MUNICIPIO DE ACCION DE 24/05/2022 Auto ...
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016-2022-
00090-00

ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIN GAÑAN MEDELLIN,
METROSALUD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

admisorio de
la demanda

13
05001-33-33-
016-2022-
00099-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA AMPARO
SANABRIA MURILLO,
YESICA CASADIEGOS
PARRA, LUIS JAVIER
LOZANO MURILLO,
GLORIA PATRICIA
MURILLO, JULIO
SANABRIA VIDALES,
LUZ DEIRA MURILLO,
MARIA DIOSELA
MURILLO GUARIN,
ALBEIRO DE JESUS
MURILLO MURILLO,
DIEGO ANDRES
LOZANO MURILLO

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/05/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

14
05001-33-33-
016-2022-
00100-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JESUS ALBEIRO
VERGARA WALLIS

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA- POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
declaración
de
incompetencia

...

15
05001-33-33-
016-2022-
00139-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

AIDA DEL ROSARIO
CANO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

16
05001-33-33-
016-2022-
00147-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CELENE
VALENZUELA
ROLDAN

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

17
05001-33-33-
016-2022-
00151-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

GIOMARA SORAYA
ARIAS GOMEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

18 05001-33-33-
016-2022-
00153-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA CRISTINA
CASAS SANCHEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022 Auto
admisorio de
la demanda

...
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SOCIALES DEL
MAGISTERIO

19
05001-33-33-
016-2022-
00155-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DIEGO ALEJANDRO
GARZON BARRERA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

20
05001-33-33-
016-2022-
00158-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ADRIAN FELIPE
ARROYAVE
ARBOLEDA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

21
05001-33-33-
016-2022-
00161-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

KATERIN JOHANA
VALENCIA POSADA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

22
05001-33-33-
016-2022-
00164-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NORBEY EDIAN
CARO MACIAS

NACIÓN-MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

23
05001-33-33-
016-2022-
00166-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NELLY MARIA
ATENCIA BELTRAN

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

24
05001-33-33-
016-2022-
00168-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SANDRA ISABEL
SIERRA SIERRA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

25 05001-33-33-
016-2022-
00171-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DAICY MOSQUERA
MOSQUERA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
NACION-

ACCION DE
NULIDAD Y

24/05/2022 Auto
inadmitiendo
la demanda

...
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MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26
05001-33-33-
016-2022-
00174-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

YICMAR LICE ZAPATA
ANDRADE

NACIÓN-MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

27
05001-33-33-
016-2022-
00175-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SOLUCIONES
ADMINISTRATIVAS EN
SALUD S.A.S -
SADENSA S.A.S

ESE HOSPITAL SAN
ANTONIO DE
CARAMANTA

ACCION
CONTRACTUAL 24/05/2022

Auto
admisorio de
la demanda

...

28
05001-33-33-
016-2022-
00176-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CARINA ANDREA
BUSTAMANTE
JIMENEZ

HOSPITAL SAN JUAN
DE DIOS DE
SEGOVIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

29
05001-33-33-
016-2022-
00183-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

YOLIMA ISMELDA
MORA ORDOÑEZ E.S.E METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

30
05001-33-33-
016-2022-
00193-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA CONSUELO
VALENCIA LOPEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

31
05001-33-33-
016-2022-
00195-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

YULY ASTRID RIOS
HENAO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

32 05001-33-33-
016-2022-
00199-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

VICTOR RAUL
MONSALVE
MONSALVE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022 Auto
admisorio de
la demanda

...
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SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

33
05001-33-33-
016-2022-
00202-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

GIOVANI ARLEX
SERNA GALEANO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

34
05001-33-33-
016-2022-
00205-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

RUBEN DARIO
SALAZAR RAMIREZ

NACION-
MINISTERIO DEL
TRABAJO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

35
05001-33-33-
016-2022-
00207-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DIANA PAOLA
MARTINEZ SALCEDO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

36
05001-33-33-
016-2022-
00210-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE HUMBERTO
GARCIA ARROYAVE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

36
05001-33-33-
016-2022-
00210-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE HUMBERTO
GARCIA ARROYAVE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

37
05001-33-33-
016-2022-
00212-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANA LUCIA
VELASQUEZ
ACEVEDO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...
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